PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 45.318.581/0001-42

LEI MUNICIPAL N°. 2.122 DE 10 DE MAIO DE 2021.

"ALTERA 0 INCISO IV DO ARTIGO 2° DA LEI N° 1980 DE
09 DE NOVEMBRO DE 2017, QUE TRATA DA ÚLTIMA
PARCELA CORRESPONDENTE A ATUALIZAÇÃO
MENSAL E JUROS DO PERÍODO DO PARCELAMENTOS,
E DA OUTRAS PROVIDENCIAS".

KARLA MONTAGNINI FERRACIOLI, Prefeita Municipal de

Restinga, Estado de São Paulo, fazendo uso das atribuições legais que lhe são

conferidas, faz saber que a Câmara Municipal de Restinga APROVOU e ela

SANCIONA e PROMULGA a seguinte Lei:

Art.  1°. Fica alterado o Inciso IV do Artigo 2° da Lei N° 1980 de
09 de novembro de 2017, que passa a vigorar com a seguinte redação:

IV — Será acrescido ao final mais uma parcela correspondente
atualização mensal do parcelamento deferido, compreendido

como saldo remanescente, pela tabela pratica do Tribunal de
Justiça do Estado de São Paulo, (INPC), sem aplicação de
juros, pois compreende-se que estes devem ser considerados
até a data do acordo.

Art.  1-A - Esta Lei retroagirá seus efeitos em trinta dias à data
de sua Publicação. (artigo acrescentado pela Emenda N° 01 de 22 de abril de 2021).

Art.  2° - Ficam mantidas as demais disposições dos artigos da
referida Lei, que passarão a fazer parte integrante do presente.

Art.  3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.
Ficam revogados as disposições em contrário.

Art.  4° - As Despesas decorrentes da execução da presente Lei
correrão por conta de dotações orçamentárias vigentes, suplementadas, se
necessário.

Restinga, 10 de Maio de 2021.

Karla  Monta 	Ferracioli
Prefeita Municipal de Restinga

Rua  Geraldo  Verissimo, 633 - Centro - CEP.14.430-000 Tel. (016) 3143-1172
E-mail: dep.juridico@restinga.sp.gov.br

ADAiT23).130 JA14011,41.SPVI Agifri3.13>i'.;;
0JUAq OAZ 30 00A.TZ3 .

•11.

.PSOS 3 (MANI :A} C t 30 ..t.1"

36 NE?' 1,1 Eli AO S OZMAA 00 VI oalowt 	 .
ANIMA) AO ATAfir 3U0 ,TtOS 30 OPEIM3VOilI3 .e0 CAPASUAUTA A • 3w30140,12a3S5i00 AJ33HAq
,a01113MAJ309Ac!,OU 0001E 41 00 ECALt.... JA2V3k:

molualvosq eAsTuo Ai

i6,..¡10•inuM  si  UUA5 41i1i.MT4OM
,aril sLip eir.,991 	 obnb.7,;.E,1

de e uovo5;,)(jA 	 legioinuM

ieJ ejniupea 	 e AV1010141A8

isJ EL • or, V 	 ooR 'c''t
.Obe ,J1i.lksreee E fO 	L14)9)V f S2 	 tO 9raryit. trievc.() 	f.-3C

c•ocv..1y3 	 3P; 	 --•\611 •
otAtsm-te9-1(Actl,:.-.)ç) 	 ob 	O.iTS.t\ht',Ii-3
eb tiF.,,ç1QrStl'T .0k) L17":\.'3.,

0.01f:ie,

sk-)
ot) 	.

-Aea

• 	 ,Ctk.)100fi Ob Citf.A..1

asib nni me Fotiole 	e< e i r;ta3
• fib fildk: 	 sklitc.; 	 Eue

aoulis aob 	 esbilnGfrt friG3iq - QS: .tik
Ob ait'SL1pelni efibq

f3t f,•.,16(...• kit; t"..‘C/,',/ ins OiElr1 	J61J2.3

ett

Gt C 3  Sb 	 e.A; -Q4 .i..tA
.e..Ebeinerfte:,q 	 c.tnc/s.).. log

oiLNA 50 Ui

--01;0e3

	Page 1
	Page 2